

# Bente Friedlænder

Toftekærvej 92  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Bente Friedlænder**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bente Friedländer

Toftekærvej 92

2860 Søborg

Telefonnummer: 40358855

e-mailadresse: bentefriedland@gmail.com

CVR-nr: 25708520

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Revisor**

1962

Toftekærvej 92 Toftekærvej 92

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

Årets resultat udgør kr. -30.784 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasser på kr. 430.130 og en egenkapital på kr. 279.142.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019 forventes at være positiv.

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtigelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

....

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		148.600	182.775
Eksterne omkostninger .....		-141.553	-136.531
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.047</b>	<b>46.244</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-37.000	-38.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-29.953</b>	<b>7.844</b>
Andre finansielle indtægter .....		165	89
Øvrige finansielle omkostninger .....		-996	-14.083
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.784</b>	<b>-6.150</b>
Skat af årets resultat .....			-4.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-30.784</b>	<b>-10.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.784	-10.150
<b>I alt .....</b>		<b>-30.784</b>	<b>-10.150</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	14.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>14.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		94.953	82.475
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>94.953</b>	<b>82.475</b>
Likvide beholdninger .....		208.956	310.655
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>303.909</b>	<b>393.130</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>303.909</b>	<b>407.730</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		158.208	166.592
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>238.208</b>	<b>246.592</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		65.701	161.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.701</b>	<b>161.138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.701</b>	<b>161.138</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>303.909</b>	<b>407.730</b>



# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.000	xxxxx
	<u>37.000</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	192000
Tilgang	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>192000</b>
Af- og nedskrivning primo	-155000
Årets afskrivning	-37000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-192000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	xxx.xxx
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	80000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>